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№ Наименование 

объединеІІия 
ФИО 

руководителя 
Понедельмик Вториик Среда *lетверг Пятница Суббота Кол-во 

челоDек 

1 Юный эколог Загороднюк В. П.  13.35-14.15 11.50-12.30    39 

2 Мир биологии, 
исследовательская 

деятельность 

Загороднюк В. П.    14.э0-15.50   10 

 Физика в задачах и 
экспериментах 

Бардюгова Л.Н. 17.00-18.50 16.00-17.50     10 

4 БОС Балацкий М.Е. 10.30-10.55 
17.30-17.55 

 10.30-10.55 
17.30-17.55 

 10.30-10.55 
17.30-17.55 

 24 

5 Твой выбор Казагlская Ю.А. 16.00-17.10  16.00-17.10  16.00-17.10  10 
6 Мир математики Никитенко Е.В. 13.35-14.35  13.35-14.35   12.45-13.45 10 

7 ФСК Подвижные игры Дугина А.В.  10.50-11.30 
11.50-12.30 

11.50-12.30 
13.35-14.15 
14.30-15.10 

11.50-12.30 
1.35-14.15 
14.30-15.10 

11.50-11.30 
11.50-12.30 

 69 

ОФП Дугина А. В.  17.00-18.20  17.00-18.20 17.00-18.20  10 
 


