Утверждаю: и.о. директор∢і МБОУ «ТС

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Тейская средняя школа №3»

Расписание занятий дополнительного образования 2021-2022 учебный год

$N_{\underline{0}}$	Наименование	ФИО	Понедельмик	Вториик	Среда	*Іетверг	Пятница	Суббота	Кол-во
	объединеНия	руководителя							челоДек
1	Юный эколог	Загороднюк В. П.		13.35-14.15	11.50-12.30				39
2	Мир биологии,	Загороднюк В. П.				14.э0-15.50			10
	исследовательская								
	деятельность								
	Физика в задачах и	Бардюгова Л.Н.	17.00-18.50	16.00-17.50					10
	экспериментах								
4	БОС	Балацкий М.Е.	10.30-10.55		10.30-10.55		10.30-10.55		24
			17.30-17.55		17.30-17.55		17.30-17.55		
5	Твой выбор	КазагІская Ю.А.	16.00-17.10		16.00-17.10		16.00-17.10		10
6	Мир математики	Никитенко Е.В.	13.35-14.35		13.35-14.35			12.45-13.45	10
7	ФСК Подвижные игры	Дугина А.В.		10.50-11.30	11.50-12.30	11.50-12.30	11.50-11.30		69
				11.50-12.30	13.35-14.15	1.35-14.15	11.50-12.30		
					14.30-15.10	14.30-15.10			
	ОФП	Дугина А. В.		17.00-18.20		17.00-18.20	17.00-18.20		10